אזלו טשו במערתא (הלכו והתחבאו במערה).

וצריך להבין איזה מחבוא זה 'מקום בית המדרש', וכי הרומאים אינם יודעים שצריך לחפש בבית המדרש?

אלא ניתן על ידי שמות הקודש להיפך ל'רואה ואינו נראה' [בסידור "שערי רחמים" (סידור עם כוונות האר"י בעריכת המקובל רבי חיים הכהן מארס צובא - תלמיד רבי חיים ויטאל נדפס בשאלוניקי שנת תק"א 1741), בסוף החלק הראשון הוסיף המו"ל לחש "לרואה ואינו נראה", אותו הוא מייחס לרבי משה בן נחמן - הרמב"ן. וכך כתב: "הא לך סוד גדול לדרך לרואה ואינו נראה משום אויב ושווא ואורב וגזלן וחמסן, ובחון ובדוק הוא, ונסיתי בעז"ה במקום סכנת נפשות כמה פעמים והועיל, ודבר גדול הוא, ודע שתועלת התפילה הזו תועיל מבוקר עד אחר תפלת מנחה ולא יותר, אחר שתאמר תפלת הדרך בכל כוחך, תעמוד נוכח דרכך ותשים שלשה אצבעותיך של יד ימין, דהיינו האצבע אחת תחת עין ימין והקמיצה תחת עין שמאל והאמה למעלה מהחוטם ותעצום באצבע ובקמיצה עיניך, ויאמר שלשה פעמים 'במאמר אל-ש-די', ואחר כך יאמר פעם אחת זה... ומציין כמה פסוקים. בסיום ה'סגולה' נכתב: "אמר המגיה, סגולה זאת מצאתי אותה כתובה בלשון אשכנז והעתקתי אותה בלשון הקודש לתשוקת השואלים".

בספר "דרך הישר", שנדפס בקראקא שנת ת"ו (1646), ואשר מיועד כולו ל"הולכי דרכים", מובאים דינים ותפילות מיוחדות ליוצאים לדרך, וכן סגולות ושמירות למצבים שונים (להליכה ביער, הפלגה בספינה, ישיבה בבית האסורים ועוד).